
PÁGINA 1                                                      13 DEZEMBRO DE 2016

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS

ANO X                                SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 14 DE DEZEMBRO DE 2016                       Nº 232

EXECUTIVO/LICITAÇÃO

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DE CONTRATO DE LOCAÇÃO 
N° 083/2013

Por este particular instrumento, de um lado o MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO DO 
AMARANTE, pessoa jurídica de Direito Público Interno, com sede à Rua Alexandre 
Cavalcanti, s/n, centro, São Gonçalo do Amarante/RN, inscrita no CNPJ/MF 
08.079.402/0001-35 neste ato representado pela Secretaria Municipal da 
Juventude,Esporte e Lazer MICAEL MOREIRA DA SILVA, cujos dados constam no 
Contrato Originário  e de outro  Amarilu da Cruz Costa, já qualificados respectivamente 
como CONTRATANTE/LOCATÁRIO e CONTRATADO/LOCADOR(A), no Contrato de 
Locação firmado entre partes em data de 01/08/2014 tendo por objeto o imóvel 
destinado ao CAMPO DE FUTEBOL DO GOLANDIM PAARA O FUNC. COMO 
INSTRUMENTO PÚBLICO DE ESPORTE E LAZERno Município de São Gonçalo do 
Amarante/RN, resolvem, de comum acordo e de livre e espontânea vontade, rescindi-
lo nesta data, declarando o(a) LOCADOR(A) ter recebido as chaves do mesmo e 
constatado, após vistoria, encontrar-se ele nas mesmas condições em que foi entregue 
ao início da vigência da locação, razão pela qual dão as partes mútua quitação, para 
nada mais ter a reclamar, de presente ou de futuro, sob tal título. Assinam pelo 
Contratante/Distratante: Micael Moreira da Silva Pelo Contratado/Distratante  Amarilu 
da Cruz Costa- Data 01/02/2016

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, Estado do Rio Grande 
do Norte, torna público que no dia 27 de dezembro de 2016, às 09:30 horas, realizará 
Sessão Pública, para processar a licitação (010/2016-SEGUNDA CHAMADA) na 
modalidade PREGÃO na forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, 
destinado a proceder ao REGISTRO DE PREÇOS para futura Contratação de 
empresa, para realizar os serviços de Assessoria Contábil dos gabinetes dos 
vereadores desta Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, durante o 
exercício de 2017. O Edital poderá ser consultado ou solicitado de forma gratuita, no 
Setor de Licitações da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, de segunda a 
sexta feira, das 8 (oito) às 13 (treze) horas. 

São Gonçalo do Amarante, 13 de dezembro de 2016. 
Jairo Cavalcanti de Castro 

Pregoeiro Oficial.

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante, Estado do Rio Grande 
do Norte, torna público que no dia 27 de dezembro de 2016, às 10:30 horas, realizará 
Sessão Pública, para processar a licitação (014/2016) na modalidade PREGÃO na 
forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, destinado a proceder ao 
REGISTRO DE PREÇOS para futura Contratação de empresa, para realizar os 
serviços de assessoria administrativa com abrangência no âmbito planejamento, da 
gestão orçamentária e financeira desta Câmara Municipal de São Gonçalo do 
Amarante/RN, durante o exercício de 2017. O Edital poderá ser consultado ou 
solicitado de forma gratuita, no Setor de Licitações da Câmara Municipal de São 
Gonçalo do Amarante, de segunda a sexta feira, das 8 (oito) às 13 (treze) horas. 

São Gonçalo do Amarante, 07 de dezembro de 2016. 
Jairo Cavalcanti de Castro 

Pregoeiro Oficial.

LEGISLATIVO/LICITAÇÃO


	Página 1

